w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2024 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2024, obejmującego: 

a. wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b. bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą  

176 966 738,46 zł (sto siedemdziesiąt sześć milionów dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści 

osiem złotych 46/100), 

c. rachunek zysków i strat, wykazujący zysk netto w kwocie 13 485 516,03 zł (trzynaście milionów czterysta 

osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset szesnaście złotych 03/100), 

d. zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące stan na koniec okresu w kwocie 97 150 771,72 zł 

(dziewięćdziesiąt siedem milionów sto pięćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych 72/100), 

e. sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych, wykazujące stan środków pieniężnych na koniec okresu w kwocie 

16 200 739,42 zł (szesnaście milionów dwieście tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć złotych 42/100), 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić w całości sprawozdanie finansowe Spółki za rok obrotowy 2024.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr 5 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą CDRL Spółka Akcyjna

[...]

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Akcyjnej CDRL S.A. działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek 

handlowych, po zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu Spółki oraz opinią Rady Nadzorczej, postanawia, że zysk Spółki za rok 

obrotowy 2024, w kwocie 13 485 516,03 zł (trzynaście milionów czterysta osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset szesnaście 

złotych 03/100) zostanie przeznaczony na kapitał zapasowy spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr 6 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą CDRL Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Pianowie 

z dnia 25 czerwca 2025 roku

[...]

Po rozpatrzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej CDRL S.A.  za rok obrotowy 2024, 

obejmującego:  

a) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

b) bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą  

188 409 585,02 zł (sto osiemdziesiąt osiem milionów czterysta dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 

02/100), 

c) rachunek zysków i start wykazujący skonsolidowany zysk netto w kwocie 11 944 475,62 zł (jedenaście milionów 

dziewięćset czterdzieści cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć złotych 62/100),  

d) zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące stan kapitału własnego na koniec okresu w kwocie 94 907 

645,78 zł (dziewięćdziesiąt cztery miliony dziewięćset siedem tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych 78/100), 

e) sprawozdanie z przepływu środków pieniężnych, wykazujące stan środków pieniężnych na koniec okresu na kwotę 

17 527 503,14 zł (siedemnaście milionów pięćset dwadzieścia siedem tysięcy pięćset trzy złote 14/100), 

f) informację dodatkową, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zatwierdzić w całości skonsolidowane sprawozdanie finansowe grupy 

kapitałowej CDRL S.A.  za rok obrotowy 2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.